
4286-2025 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 4286-2025 - Rezultat

Polonia – Servicii de învăţământ şi formare profesională – Provision of physical aptitude and 
swimming testing and reassessment of the annual physical fitness test
OJ S 3/2025 06/01/2025
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: European Border and Coast Guard Agency (FRONTEX)
E-mail: tender@frontex.europa.eu
Forma juridică a achizitorului: Instituție, organ sau agenție a UE
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

2. Procedură

Procedură
Titlu: Provision of physical aptitude and swimming testing and reassessment of the annual 
physical fitness test
Descriere: The subject of the contract is the provision of: - Physical aptitude tests for 
candidates to Standing Corps Category 1 - Swimming tests for candidates to Standing Corps 
Category 1 - Reassessment of the annual physical fitness test of the Standing Corps Officers 
Category 1.
Identificatorul procedurii: d111125d-69f2-4655-989b-b6c6adeaa1e0
Anunț anterior: 551656-2024
Identificator intern: FRONTEX/2024/OP/0035
Tip de procedură: Deschisă

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 80000000 Servicii de învăţământ şi formare profesională

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 1 121 000,00 EUR

Informații generale
Temei juridic: 
Regulamentul (UE, Euratom) 2018/1046

5. Lot

Lot: LOT-0003
Titlu: Reassessment of the annual physical fitness test of the Standing Corps Officers 
Category 1
Descriere: The subject of the lot is the provision of reassessment of the annual physical fitness 
test of the Standing Corps Officers Category 1 in order to ensure that Standing Corps Officers 
possess the skills necessary to perform their duties.
Identificator intern: FRONTEX/2024/OP/0035-LOT-3

Scop

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/4286-2025
mailto:tender@frontex.europa.eu


4286-2025 Page 2/5

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 80000000 Servicii de învăţământ şi formare profesională
Opțiuni: 
Descrierea opțiunilor: provided they are in conformity with the basic project, new services or 
works consisting in the repetition of similar services or works, may be entrusted up to 50 % of 
the initial contract to the initial contractor by negotiated procedure without prior publication of a 
contract notice.

Durata estimată
Durată: 48 Luni

Reînnoire
Achizitorul își rezervă dreptul de a efectua achiziții suplimentare de la contractant, așa cum 
este descris aici: The framework contract is concluded for an initial period of 12 (twelve) 
months, renewable 3 (three) time(s). Please consult the draft framework contract in the 
procurement documents.

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 71 000,00 EUR

Informații generale
Proiect de achiziții publice finanțat integral sau parțial din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: Please consult the procurement documents.

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 30

: Criteriu
: Tip Preț

Descriere: Please consult the procurement documents.
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 70

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Acord-cadru, fără reluarea procedurii concurențiale
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Court of Justice of the European Union
Organizația care semnează contractul: European Border and Coast Guard Agency 
(FRONTEX)
TED eSender: European Commission

6. Rezultate

Valoarea maximă a acordurilor-cadru referitoare la această procedură: 67 750,00 EUR

Rezultate: identificator lot: LOT-0003



4286-2025 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.
Acord-cadru: 
Valoarea maximă a acordului-cadru: 67 750,00 EUR

Informații despre câștigători
Câștigător: 
Denumire oficială: AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO JOZEFA PILSUDSKIEGO W 
WARSZAWIE
Ofertă: 
Identificatorul ofertei: AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO JOZEFA PILSUDSKIEGO 
W WARSZAWIE
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0003
Informații referitoare la contract: 
Identificatorul contractului: FRONTEX/2024/OP/0035
Data la care a fost ales câștigătorul: 08/11/2024
Data încheierii contractului: 10/12/2024
Organizația care semnează contractul: European Border and Coast Guard Agency 
(FRONTEX)

Informații statistice: 
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte depuse pe cale electronică
Număr de oferte/cereri de participare primite: 2

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: European Border and Coast Guard Agency (FRONTEX)
Număr de înregistrare: FRONTEX
Departament: FRONTEX.MB.AD - AGENCY DIRECTORATE,FRONTEX.MB - 
MANAGEMENT BOARD,FRONTEX.MB.AD.IM - Administration and Information Management 
Directorate,FRONTEX.MB.AD.IM.HRS - Human Resources and Corporate Services Division,
FRONTEX.MB.AD.IM.HRS.HR - Human Resources Unit
Adresă poștală: Plac Europejski 6
Localitate: Warsaw
Cod poștal: PL-00-844
Subdiviziunea țării (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Țara: Polonia
E-mail: tender@frontex.europa.eu
Telefon: +48 22 544 95 00
Adresa de internet: https://www.frontex.europa.eu/
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care semnează contractul

ORG-0002
Denumire oficială: Court of Justice of the European Union
Număr de înregistrare: CURIA
Adresă poștală: Rue du Fort Niedergrünewald
Localitate: Luxembourg

mailto:tender@frontex.europa.eu
https://www.frontex.europa.eu


4286-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

Cod poștal: L-2925
Subdiviziunea țării (NUTS): Luxembourg (LU000)
Țara: Luxemburg
E-mail: GC.Registry@curia.europa.eu
Telefon: +352 4303-1
Adresa de internet: http://curia.europa.eu
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

ORG-0003
Denumire oficială: European Commission
Număr de înregistrare: EUCOM
Adresă poștală: Mondrian (CDMA), Rue du Champ de Mars 21
Localitate: Brussels
Cod poștal: B-1050
Subdiviziunea țării (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Țara: Belgia
E-mail: tender@frontex.europa.eu
Telefon: +32 2 299 11 11
Adresa de internet: https://commission.europa.eu/
Rolurile acestei organizații: 
TED eSender

ORG-0004
Denumire oficială: AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO JOZEFA PILSUDSKIEGO W 
WARSZAWIE
Număr de înregistrare: PL5250011875
Adresă poștală: ULICA MARYMONCKA 34
Localitate: WARSZAWA
Cod poștal: 00-968
Subdiviziunea țării (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (PLZZZ)
Țara: Polonia
E-mail: sekretariat.rektor@awf.edu.pl
Telefon: +4822 865 10 80
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0003

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 0de964d6-8047-4c5f-9120-886e84cf3d58  -  01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 03/01/2025 12:13:45 (UTC+1)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: engleză
Numărul de publicare al anunțului: 4286-2025
Numărul ediției JO S: 3/2025
Data publicării: 06/01/2025

mailto:GC.Registry@curia.europa.eu
http://curia.europa.eu
mailto:tender@frontex.europa.eu
https://commission.europa.eu
mailto:sekretariat.rektor@awf.edu.pl


4286-2025 Page 5/5


